
ZARZĄDZENIE NR : OR.I.0151-00247/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 września 2008 roku

W  sprawie:  wprowadzenia  zmiany  do  harmonogramu  zamówień  publicznych  dla 
Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego na rok 2008.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity 2001 r. Dz.U. nr 142 poz. 1591 z póź. zm)

zarządzam co następuje :

§ 1.

Wprowadza się nowe zadanie do harmonogramu zamówień publicznych pn: 
„Remont drogi oraz chodnika ul.  Kardynała Stefana Wyszyńskiego stanowiącej dojazd do 
budynków mieszkalnych tj. bloku nr 51 do nr 53, Przychodni Zdrowia nr 41 oraz Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Wodzisławiu Śląskim – ETAP I i II”.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Inwestycji  Miejskich 
i Gospodarki Komunalnej i Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


